
ZARZĄDZENIE NR 1909/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w 
Urzędzie Miasta Krosna na 2023r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz § 27 ust. 1 załącznika do zarządzenia 
Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna (z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Planie kontroli Urzędu Miasta Krosna na 2023 r. stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Krosna Nr 1865/22 z dnia 30 
grudnia 2022 r., w części dotyczącej kontroli, dla których przeprowadzenia 
właściwy jest  Wydział Komunikacji i Transportu (KT) po l.p. 10 dodaje się 
kolejne wiersze o następującej treści: 
11. Kontrola 

ośrodków 
szkolenia 
kierowców          
w zakresie 
dokumentacji                       
i działalności 
związanej ze 
szkoleniem 

Katarzyna 
Albrycht 
Marcin 
Machowski 

Naczelnik 
Wydziału 
KT 

1.Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców 
“Elmot” 
Janusz 
Kijowski, 
Krosno, ul. 
Polna 25b 

I  
kwartał 

Art. 44 ustawy     
z dnia 5 
stycznia 2011 
r. o 
kierujących 
pojazdami 
(Dz. U. 2021, 
poz. 1212 z 
późn. zm.) 

sprawdza-
jąca 

1 kontrola 

12. Kontrola 
ośrodków 
szkolenia 
kierowców          
w zakresie 
dokumentacji                       
i działalności 
związanej ze 
szkoleniem 

Katarzyna 
Albrycht 
Marcin 
Machowski 

Naczelnik 
Wydziału 
KT 

 
2.Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców 
„Auto-Moto” 
Piotr Jamróg, 
Krosno, ul. 
Tysiąclecia 
14, 
3.Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców 
“Perfect” 
Grzegorz 
Preisner, 
Krosno, ul. 
Grodzka 26, 
4.Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców 
“START” 
Józef 
Sołtysik, 
Krosno, ul. 
Sikorskiego 
11A 
 
 

II  
kwartał 

Art. 44 ustawy     
z dnia 5 
stycznia 2011 
r. o 
kierujących 
pojazdami 
(Dz. U. 2021, 
poz. 1212 z 
późn. zm.) 

sprawdza-
jąca 

3 kontrole  

13. Kontrola 
ośrodków 
szkolenia 
kierowców          
w zakresie 

Katarzyna 
Albrycht 
Marcin 
Machowski 

Naczelnik 
Wydziału 
KT 

5.Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców 
“Impuls Sp. z 
o.o.”, Krosno, 

III 
kwartał 

Art. 44 ustawy     
z dnia 5 
stycznia 2011 
r. o 
kierujących 

sprawdza-
jąca 

3 kontrole 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F073692B-A43F-45A0-A322-8A16D8CECC3A. Podpisany Strona 1



dokumentacji                       
i działalności 
związanej ze 
szkoleniem 

ul. 
Lewakowskie
go 31, 
6.Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców 
2DRIVE 
Krzysztof 
Kulasik, 
Krosno, ul. 
Kolejowa 29, 
7.Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców 
“Liga Obrony 
Kraju, Krosno, 
ul. Tysiąclecia 
18 

pojazdami 
(Dz. U. 2021, 
poz. 1212 z 
późn. zm.) 

14. Kontrola 
ośrodków 
szkolenia 
kierowców          
w zakresie 
dokumentacji                       
i działalności 
związanej ze 
szkoleniem 

Katarzyna 
Albrycht 
Marcin 
Machowski 

Naczelnik 
Wydziału 
KT 

8.P.P.H.U. 
"DUET" 
Robert 
Bęben, 
Krosno, ul. 
Naftowa 18, 
9.Ośrodek 
Szkolenia 
Kierowców 
Renata i 
Krzysztof   
Bystrzycki 
“Amator-Plus” 
s.c.,  38-400 
Krosno, ul. 
Skargi 2 

IV 
kwartał 

Art. 44 ustawy     
z dnia 5 
stycznia 2011 
r. o 
kierujących 
pojazdami 
(Dz. U. 2021, 
poz. 1212 z 
późn. zm.) 

sprawdza-
jąca 

2 kontrole 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F073692B-A43F-45A0-A322-8A16D8CECC3A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


